1

公益財団法人日本スポーツ仲裁機構

２０２５年度第２回臨時評議員会議事録

日 時 ２０２５年９月２日（火） 提案

２０２５年９月９日（火） 可決（決議があったとみなされた日）

評議員総数 ７名

議題提案者 代表理事 竹下啓介

回答 評議員 大谷剛彦、江橋千晴、尾縣貢、瀬古利彦、早川眞一郎、森和之、山岸憲司

（全員 E-mailでの回答）

提案確認者 監事：川原貴、辻居幸一

回答 E-mail確認者 事務局 髙杉重夫、竹内映

議事録作成者 髙杉重夫（事務局長）

 定款第２１条第１項の規定に基づき代表理事は、２０２５年９月２日付E-mailにて臨

時評議員会を招集し下記の議案を評議員及び監事全員に送信した。

評議員全員からE-mailで下記のとおり回答があり、監事２名からは異議が提出されな

かったことから、定款第２４条により下記の議題はすべて可決された。

記

２０２５年度第２回臨時評議員会

＜議決事項＞

第１号議案：理事選任の件

 ２０２５年度定時評議員会までの任期であった岩田史昭氏、鹿島丈博氏の後任として

公益財団法人日本スポーツ協会より上記２名が再度推薦された。両氏の選任について諮

ったところ、全会一致でこれを承認可決した。

（選任）岩田 史昭

（選任）鹿島 丈博

回答 「上記議案を承認する。」評議員７名

以上

2

添付資料

送信日 ２０２５年９月２日

送信者 公益財団法人日本スポーツ仲裁機構

１．案内E-mail【ＪＳＡＡ】２０２５年度第２回臨時評議員会

２．理事推薦書

３．理事の改選について

４．理事選任関係規定

５．役員名簿

以上、この議事録が正確であることを証するため、定款第２６条の規定により、大谷剛

彦議長及び議長の指名により定められた江橋千晴評議員が、次のとおり記名押印する。

上記の通り相違ありません。

２０２５年９月１８日

公益財団法人日本スポーツ仲裁機構評議員会

議長：   大  谷  剛  彦  /ｓ/

評議員：  江  橋  千  晴  /ｓ/